年　　月　　日


株式会社○○○○　○○○○【相手の社名・部署・役職】
○○○○ 様【相手の氏名】



謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

先日はご丁寧にも、わざわざ病院までお見舞いに来て頂き、誠にありがとうございました。
急な入院となり、皆様には大変な心配ならびにご迷惑をお掛けすることとなり、申し訳なく存じております。無事に退院し、現在は自宅で療養しておりますが、順調に回復しておりますので、まずはご安心下さいますようお願いいたします。

職場に復帰いたしました際には、改めてお礼に伺いたく存じます。再びお会いできる日を楽しみにしております。

まずは略儀ながら書面をもちまして、御礼申し上げます。

敬白


株式会社○○○○　○○○○【自分の社名・部署】
○○○○ 【自分の氏名】

